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Раздел 1. Результаты деятельности

1.1. Показатели исполнения муниципального задания
Наименование показателя, 

установленного в муниципальном 
задании

Установленные в задании 
значения

Исполнено в отчетном 
году

Причины отклонений

Не установлено — — —

1.2. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного муниципального задания
Код по 
ОКВЭЛ

Объем оказанных 
услуг

Доход от 
оказания услуг, 
руб.

Цена
(тариф)

Справочно: рекви: 
установлена цена

шты акта, которым 
тариф)

единица
измерения

всего кем издан дата номер

Не установлено — — — —

Итого X X X X

Сведения о работах, выполняемых сверх установленного муниципального задания
Наименование выполняемых 
работ

Код по 
ОКВЭД

Объем выполненных 
работ

Доход от 
выполнения 
работ, руб.

Цена
(тариф)

Справочно: реквизиты акта, которым 
установлена цена (тариф)

единица всего кем издан дата номер
Не установлено — — 0 0 0 — — —

Итого X 0 0 0 X X X

Сведения о производимой продукции
Наименование 

производимой продукции
Ко

д по 
ОКВЭД

Объем произведенной 
продукции

Доход от
реализации
продукции,

Цена
(тариф)

Справочно: реквизи 
которым установлена цена

ты акта, 
тариф)

единица измерения всего кем издан - дата номер
отсутствует — — 0 0 0 — — —

Итого X 0 0 0 X X X



1.3. Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
Сведения о поступлениях учреждения

Наименование показателя Код
строки

Сумма поступлений Изменение,
%

Доля в общей сумме 
поступлений,%за 20__год

(за отчетный 
финансовый 

год)

за 20 год 
(за год,

предшествующи й 
отчетному)

1 2 3 4 5 6
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 0100
Субсидии на иные цели 0200
Субсидии на осуществление капитальных вложений 0300
Гранты в форме субсидий, всего 0400

в том числе:
гранты в форме субсидий из федерального бюджета 0401
гранты в форме субсидий из бюджета Тульской области и местного бюджета 0402

Гранты, предоставляемые юридическими и физическими лицами (за исключением грантов в 
форме субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации) 0500
из них:

гранты, предоставляемые юридическими лицами (операторами), источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии и имущественные взносы, полученные из 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 0510

-

Пожертвования и иные безвозмездные перечисления от физических и юридических лиц, в том 
числе иностранных организаций 0600
Доходы от приносящей доход деятельности, компенсаций затрат (за исключением доходов от 
собственности), всего 0700

в том числе:
доходы в виде платы за оказание услуг (выполнение работ) в рамках установленного 
муниципального задания 0701
доходы от оказания услуг, выполнения работ, реализации готовой продукции сверх 
установленного муниципального задания по видам деятельности, отнесенным в 
соответствии с учредительными документами к основным 0702
доходы от платы за пользование служебными жилыми помещениями и общежитиями, 
включающей плату за пользование и плату за содержание жилого помещения 0703
доходы от оказания услуг в рамках обязательного медицинского страхования 0704
доходы от оказания медицинских услуг, предоставляемых женщинам в период 
беременности, женщинам и новорожденным в период родов и в послеродовой период 0705 •*

возмещение расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждения 0706
прочие доходы от оказания услуг, выполнения работ, компенсации затрат учреждения, 
включая возмещение расходов по решению судов (возмещение судебных издержек) 0707

Доходы от собственности, всего 0800
доходы в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 0801



муниципального имущества
доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности и 
средствами индивидуализации 0802
проценты по депозитам учреждения в кредитных организациях 0803
проценты по остаткам средств на счетах учреждения в кредитных организациях 0804
проценты, полученные от предоставления займов 0805
проценты по иным финансовым инструментам 0806
доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах 
хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим 
учреждению 0807
прочие доходы от использования имущества, находящегося в оперативном управлении 
учреждения 0808

Поступления доходов от штрафов, пеней, неустоек, возмещения ущерба 0900
Поступления доходов от выбытия нефинансовых активов 1000
Поступления доходов от выбытия финансовых активов 1100
Иные поступления, всего 1200
Из них: Возврат денежных обеспечений 1201

Возврат денежных средств с депозитных счетов 1202
Итого 9000 X 100%

Сведения о выплатах учреждения
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Оплата труда и 
компенсационные выплаты 
работникам 0100

••

Взносы по обязательному 
социальному страхованию 0200
Приобретение товаров, 
работ, услуг, всего 0300
из них: 0301



услуги связи
транспортные услуги 0302
коммунальные услуги 0303
арендная плата за 
пользование имуществом 0304
работы, услуги по 
содержанию имущества 0305
прочие работы, услуги 0306
нефинансовые активы 0307

Обслуживание долговых 
обязательств 0400
Безвозмездные 
перечисления организациям 0500
Социальное обеспечение 0600
Уплата налогов, сборов, 
прочих платежей в бюджет 
(за исключением взносов по 
обязательному социальному 
страхованию), всего 0700
из них: налог на прибыль 0701
налог на добавленную 
стоимость 0702
налог на имущество 
организаций 0703
земельный налог 0704
транспортный налог 0705
водный налог 0706
государственные пошлины 0707
Приобретение финансовых 
активов, всего: 0800
из них:
приобретение ценныхбумаг, 
кроме акций и иных форм 
участия в капитале 0801
приобретение акций и иные 
формыучастия в капитале 0802
Иные выплаты, всего 0900
из них:
перечисление денежных 
обеспечений 0901

•

перечисление денежных 
средств на депозитные счета 0902

Итого 9000 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



1.4. Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения
Наименование показателя Код

строки
Объем кредиторской 

задолженности на 
начало года

Объем кредиторской задолженности на конец отчетного 
периода

Объем отложенных обязательств учреждения
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
По выплате заработной платы 1000
По выплате стипендий, пособий, 
пенсий 2000
По перечислению в бюджет, всего 3000

в том числе:
по перечислению удержанного 
налога на доходы физических лиц 3100

по оплате страховых взносов на 
обязательное социальное 
страхование 3200
по оплате налогов, сборов, за 
исключением страховых взносов 
на обязательное социальное 
страхование 3300
по возврату в бюджет средств 
субсидий (грантов в форме 
субсидий) 3400

из них:
в связи с невыполнением 
муниципального задания 3410
в связи с недостижением 
результатов предоставления 
субсидий (грантов в форме 
субсидий) 3420
в связи с невыполнением 
условий соглашений, в том 
числе по софинансированию 
расходов 3430

»■

По оплате товаров, работ, услуг, 
всего 4000

из них:
по публичным договорам 4100



По оплате прочих расходов, всего 5000
из н и х :

по выплатам, связанным с 
причинением вреда гражданам 5100

Итого 9000 X X

1.5. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах 
хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению_______________

Организация (предприятие) Сумма 
вложений в 
уставный 
к а п и т а л

Доля в
уставном
капитале,
%
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п е р е д  у ч р е ж д е 
н и е м  п о  п е р е ч и с 
л е н и ю  ч а с т и  п р и 
б ы л и  ( д и в и д е н д о в )  
н а  н а ч а л о  г о д а

Доходы, подлежащие 
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. . . — - . . . . . . . 0 0 . . . . 0 0 0 0

Итого 0 X X 0 0 0 0

1.6. Сведения о просроченной кредиторской задолженности
Наименование показателя Код
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По выплате заработной платы 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
По выплате стипендий,пособий, пенсий 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
По перечислению в бюджет, всего 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе:
по перечислению удержанного налога на 
доходы физических лиц 3100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

•«

0 0 0

По оплате страховых взносов на 
обязательное социальное страхование 3200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

по оплате налогов, сборов, за исключением 
страховых взносов на обязательное 
социальное страхование 3300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



по возврату в бюджет средств субсидий 
(грантов в форме субсидий) 3400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: в связи с не выполнением 
муниципального задания 3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в связи с не достижением результатов 
предоставления субсидий (грантов в форме 
субсидий) 3420

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в связи с не выполнением условий 
соглашений, в том числе по софинансиро
ванию расходов 3430

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

По оплате товаров, работ, услуг, всего 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: по публичным договорам 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
По оплате прочих расходов, всего 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: по выплатам, связанным с 
причинением вреда гражданам 5100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 X 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7. Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей
Наименование показателя Код

строки
Остаток 
задолженности 
по возмещению 
ущерба на 
начало года

Выявлено недостач, 
хищений, нанесения 
ущерба

Возмещено недостач, хищений, 
нанесения ущерба

Списано Остаток 
задолженности 
по возмещению 
ущерба на конец 
отчетного 
периода

вс
ег

о

из
 н

ег
о 

на
 в

зы
ск

ан
ии

 
в 

сл
уж

бе
 

су
де

бн
ы

х 
пр

ис
та

во
в

вс
ег

о

в том числе:

вс
ег

о

из них взыскано 
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Недостача, хищение денежных средств, всего 0100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: в связи с хищением (кражами) о н о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: возбуждено уголовных дел (находится в 
следственных органах) 011 1

0 0 0 0 0 X 0 X X 0 0 0 0

в связи с выявлением при обработке наличных денег 
денежных знаков, имеющих признаки подделки 0120

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в связи с банкротством кредитной организации 0130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ущерб имуществу (за исключением денежных средств) 0200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: в связи с недостачами, включая хищения 
(кражи) 0210

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: возбуждено уголовных дел (находится в 0211 <1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



следственных органах)
в связи с нарушением правил хранения 0220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в связи с нанесением ущерба техническому состоянию 
объекта 0230

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

В связи с нарушением условий договоров (контрактов) 0300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: в связи с нарушением сроков (начислено 
пени, штрафов, неустойки) 0310

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в связи с невыполнением условий о возврате 
предоплаты (аванса) 0320

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8. Сведения о численности сотрудников

Группы персонала 
(категория персонала)

Код
строки

Штатная численность на начало 
года

Средняя численность сотрудников за 
отчетный период

По договорам граж
данско-правового 

характера

Штатная численность на конец 
отчетного периода
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тным расписанием в том числе:
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Основной персонал, всего 1000 1 1 1 1 1 1 1
из них: 
Техник 1100 1 1 1 1 1 1 1

Вспомогательный 
персонал, всего 2000 3,25 3,25 5,25 5,25

из них: Дворник 2100 2 2 1,4 1,4 1,4 2 2
Землекоп 2100 0,1 0,1 0,1 1 1
Сторож 2100 1 1 1 1

Подсобный рабочий 2100 1 1
Уборщик служебных 

помещений 2100 0,25 0,25 0,25' 0,25

Административно-управ
ленческий персонал,всего 3000 1 1 1 1 1 1 1

из них: 
Директор 3100 1 1 1 1 1 1 1

Итого 9000 5,25 5,25 3,5 3,5 3,5 7,25 7,25



Сведения об оплате труда
Группы персонала Код

строк
и

Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, 
руб.

Н ач и слен о  по 
договорам  
граж данско- 
правового 
характера, руб.

Аналитическое распределение оплаты труда 
сотрудников по источникам финансового 
обеспечения, руб.
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Основной персонал, всего 1000 298005,41 298005,41 298005,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: 
Техник 1100 298005,41 298005,41 298005,41 0 0 0 0 0 0 0 '0 0 0

Вспомогательный 
персонал, всего 2000 408454,18 408454,18 408454,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: Дворник 2100 383083,27 383083,27 383083,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Землекоп 2100 25370,91 25370,91 25370,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сторож 2100

Подсобный рабочий 2100

Уборщик служебных 
помещений 2100

Административно-управ
ленческий персонал, всего 3000 399854,23 399854,23 399854,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: 
Директор 3100 399854,23 399854,23 399854,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 1106313,82 1106313,82 1106313,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Выплата заработной платы осуществляется за счет средств местного бюджета, в соответствии с бюджетной сметой, утвержденной Главой администрации муниципального 
образования город Ефремов Баптабаевым С.Г. 29.12.2023г.



Группы персонала Код
строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб.
в том числе:

по внутреннему 
должностей)

совместительству (совмещению по внешнему совместительству
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Основной персонал, всего 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вспомогательный персонал, всего 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Административно-управленческий персонал, всего 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 " 0 0 0

Группы персонала Код
строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб.
в том числе:
по договорам гражданско-правового характера с 

сотрудниками учреждения
по договорам гражданско-правового характера с 
физическими лицами, не являющимися сотрудниками 
учреждения
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Основной персонал, всего 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из них: 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Вспомогательный персонал, всего 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

из  н и х : 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Административно-управленческий персонал, 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

и з  н и х : 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.9. Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях
Номер счета в кредитной 

организации
Вид счета Реквизиты акта, в соответствии с которым открыт счет Остаток

средств на счете на 
начало года

Остаток средств на 
счете на конец отчетного 
периодавид акта дата номер

Счета в кредитных организациях в валюте 
Российской Федерации X X X X X X

Всего X X X X X X

Счета в кредитных организациях в 
иностранной валюте X X X X X X

Всего X X X X X X

Итого X X X X X X

Открыт лицевой счет получателя бюджетных средств №  851021631 в Финансовом управлении администрации муниципального образования Ефремовский 
муниципальный округ Тульской области.

1.10. Суммы поступлений (с учетом возвратов) в разрезе поступлений, предусмотренных Планом
Наименование поступлений Плановые поступления 

(тыс. dv6.)
Кассовые поступления 
(тыс. DV6.)

0 0

1.11. Суммы выплат (с учетом восстановленных кассовых выплат) в разрезе выплат, предусмотренных Планом
Наименование выплат Плановые выплаты 

(тыс. руб.)
Кассовые выплаты 
(тыс. руб.)

0 0



1.12. Показатели кассового исполнения бюджетной сметы учреждения и показатели доведенных учреждению лимитов бюджетных обязательств

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации РФ Доведенные
лимиты
бюджетных
обязательств

Утверждено
бюджетной
сметой

Кассовое
исполнение

Отклонение

ра
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од
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ат
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ви
да
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Заработная плата 05 05 9990000590 111 211 1104000,00 1104000,00 1097872,66 6127,34

Социальные пособия и компенсации 
персоналу в денежной форме

05 05 9990000590 111 266 10000,00 10000,00 8441,16 1558,84

Начисления на выплаты по оплате 
труда

05 05 9990000590 119 213 327300,00 327300,00 326421,42 878,58

Услуги связи 05 05 9990000590 244 221 11475,00 11475,00 11475,00 0,00

Коммунальные услуги 05 05 9990000590 244 223 60554,68 60554,68 60554,68 0,00
05 05 9990000590 247 223 39800,00 39800,00 27690,07 12109,93

Работы, услуги по содержанию 
имуществу

05 05 9990000590 244 225 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

Прочие работы, услуги 05 05 9990000590 244 226 41395,32 41395,32 7000,00 34395,32
Увеличение стоимости основных 
средств

05 05 9990000590 244 310 57250,00 57250,00 57030',00 220,00

Увеличение стоимости материальных 
запасов

05 05 9990000590 244 343 27450,00 27450,00 27450,00 0,00

Увеличение стоимости материальных 
запасов

05 05 9990000590 244 346 54375,00 54375,00 54375,00 0,00

ИТОГО 1735100,00 1735100,00 1679809,99 55290,01

Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением
2.1. Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на право оперативною управления
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Площадные объекты , всего X X X X X 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 1001 0 0 0 0 0 0 0 0
Линейные объекты , всего X X X X X 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 2001 0 0 0 0 0 0 0 0
Резервуары, емкости, иные 
аналогичные объекты,всего X X X X X 3000 0

0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 3001 0 0 0 0 0 0 0 0
Скважины, иные аналогичные 
объекты,всего X X X X X 4000 0

0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 4001 0 0 0 0 0 0 0 0
Иные объекты, включая 
точечные, всего X X X X X 5000 0

0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 5001 0 0 0 0 0 0 0 0
ИТОГО 9000 0 0 0 0 0 0 0 0
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Не используется Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб. в год)
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Площадные объекты ,всего 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: здание 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Линейные объекты ,всего 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: 2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Резервуары, емкости, иные 
аналогичные объекты, всего 3000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Скважины, иные аналогичные 
объекты, всего 4000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 4001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 •0 0 0
Иные объекты, включая точечные, 
всего 5000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: 5001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



2.2. Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
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Итого X X X X X X X X X X X X X X X

2.3. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды
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Площадные объекты, всего X X 1000 X X X X X X X X X X X X
в  т о м  ч и с л е : 1001 X X X X X X X X X X X X
Линейные объекты, всего X X 2000 X X X X X X X X X X X X
в  т о м  ч и с л е : 2001 X X X X X X X X X X X X
Резервуары, емкости, иные 
аналогичные объекты, всего X X 3000

X X X X X X X X X X X X

в  т о м  ч и с л е : 3001 X X X X X X X X X X X X
Скважины, иные аналогичные 
объекты,всего X X 4000

X X X X X X X X X •- X X X

в  т о м  ч и с л е : 4001 X X X X X X X X X X X X
И н ы е  о б ъ е к т ы ,  в к л ю ч а я  

т о ч е ч н ы е ,  в с е г о X X 5000
X X X X X X X X X X X X

в  т о м  ч и с л е : 5001 X X X X X X X X X X X X
И т о г о 9000 X X X X X X X X X X X X



2.4. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)
Наименование объекта Адрес Единица

измерения
Код
строки
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Фактические 
расходы на 
содержание 
объекта 
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(руб ./год)
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использования объекта 
недвижимого 
имущества

О
бо

сн
ов

ан
ие

 
за

кл
ю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 

ар
ен

ды

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

ко
д 

по
 О

КЕ
И

на
им

ен
ов

ан
ие

И
Н

Н

ко
д 

по
 

О
К

О
П

Ф

на
ча

ла

ок
он

ча
ни

я

дл
я 

ос
ущ

ес
тв


ле

ни
я 

ос
но

вн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

дл
я 

ос
ущ

ес
вт

- 
ле

ни
я 

ин
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Площадные объекты, всего У
л.

Ту
ль

ск
 

ое
 

ш
ос

се
, 

д.
 3

2А

Кв.м. 055

1000

105,3 Администрация 
муниципального 
образования 
г. Ефремов
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7 5 4 0 4 1 9 .0 6 .2 0 2 3 1 9 .0 6 .2 0 2 8 1500,00 Для осущ ест
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М К У »С П С »
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13
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23
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том числе: X X X 1001 X X X X X X X X X X

Линейные объекты, всего X X X 2000 X X X X X X X X X X
в том числе: X X X 2001 X X X X X X X X X X

Резервуары, емкости, иные 
аналогичные объекты, 
всего

X X X

3000

X X X X X X X X X X

в том числе: X X X 3001 X X X X X X X X X X
Скважины, иные 
аналогичные объекты, 
всего

X X X

4000

X X X X X X X X X X

в том числе: X X X 4001 X X X X X X X X X X
Иные объекты, включая 
точечные, всего

X X X

5000
X X X X X X X X X X

в том числе: X X X 5001 X X X X X X X X X X

Всего 9000 105,3 X X X X X 1500,00 X X X

2.5. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
1. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества____________

Наименование показателя (группа основных средств) Код
строки

Наличие движимого имущества на конец отчетного периода
всего в том числе:

используется
учреждением

передано в пользование не используется
всего в том числе: требует

ремонта
физически и морально изношено, 
ожидает согласования, списания

в аренду безвозм
ездно

всего из них требует замены



Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к 
недвижимому имуществу 1000 X X X X X X X X

в том числе: для основной деятельности 1100 X X X X X X X X
из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 1110

X X X X X X X X

для иной деятельности 1200 X X X X X X X X
Машины и оборудование 2000 X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 2100 X X X X X X X X
из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 2110

X X X X X X X X

для иной деятельности 2200 X X X X X X X X
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 3100 X X X X X X X X
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 3110 X X X X X X X X

для иной деятельности 3200 X X X X X X X X
Прочие основные средства, всего 4000 X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 4100 X X X X X X X X
из них:для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 4110 X X X X X X X X

для иной деятельности 4200 X X X X X X X X
Итого 9000 X X X X X X X X

Наименование показателя (группа основных средств) Код
строки

Фактический срок использования
от 121 месяца 
и более

от 85 до 120 
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1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к 
недвижимому имуществу 1000 X X X X X X X X •х X X X

в том числе: для основной деятельности 1100 X X X X X X X X X X X X
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 1110 X X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 1200 X X X X X X X X X X X X
Машины и оборудование 2000 X X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 2100 X X X X X X X X X X X X



из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 2110 X X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 2200 X X X X X X X X X X X X
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 X X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 3100 X X X X X X X X X X X X
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 3110 X X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 3200 X X X X X X X X X X X X
Прочие основные средства, всего 4000 X X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 4100 X X X X X X X X X X X X
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 4110 X X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 4200 X X X X X X X X X X X X
Итого 9000 X X X X X X X X X X X X

Наименование показателя 
(группа основных средств)

Код
строки

Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимся сроком 
полезного использования
менее
12
месяцев

от 12 
ДО 24 
месяцев

от 25 
ДО 36 
месяцев

от 37 
до 48 
месяцев

от 49 
до 60 
месяцев

от 61
до 72 
месяцев

от 73 
до 84 
месяцев

от 85 
до 96 
месяцев

от 97 до 
108
месяцев

от 109 
до 120 
месяцев

от 121 
месяца 
и более

Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные 
к недвижимому имуществу 1000 X X X X X X X X X X X

в том числе: для основной деятельности 1100 X X X X X X X X X X X
из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 1110

X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 1200 X X X X X X X X X X X
Машины и оборудование 2000 X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 2100 X X X X X X X X X X X
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 2110 X X X X X X X X X X X

для иной деятельности 2200 X X X X X X X X X X X
Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 3100 X X X X X X X X X X X
из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 3110

X X X X X X X х“ X X X

для иной деятельности 3200 X X X X X X X X X X X
Прочие основные средства 4000 X X X X X X X X X X X
в том числе: для основной деятельности 4100 X X X X X X X X X X X
из них:
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 4110 X X X X X X X X X X X



утвержденного муниципального задания
для иной деятельности 4200 X X X X X X X X X X X
Итого 9000 X X X X X X X X X X X

2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества
Наименование показателя Код
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Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к 
недвижимому имуществу 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе: для основной деятельности 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 1110 0 0 0 0 0 0- 0 0 0

для иной деятельности 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Машины и оборудование 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: для основной деятельности 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

для иной деятельности 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: для основной деятельности 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

для иной деятельности 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Прочие основные средства 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе: для основной деятельности 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 
утвержденного муниципального задания 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

для иной деятельности 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



2.6. Сведения о транспортных средствах 
1. Сведения об используемых транспортных средствах

Наименование показателя Код
с т р о к и

Транспортные с р е д с т в а ,  е д .

в с е г о в т о м  ч и с л е :
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г о д

автомобили легковые 1100 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые 1200 0 0 0 0 0 0 0 0
автобусы 1300 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные комбайны 1400 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы 1600 0 0 0 0 0 0 0 0
мотоциклы, мотороллеры 1700 0 0 0 0 0 0 0 0
водные транспортные средства 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения
Наименование показателя Код

с т р о к и

Передано во временное пользование сторонним 
организациям (индивидуальным 
предпринимателям)

Не используется

в с е г о в  т о м  ч и с л е : в с е г о в  т о м  ч и с л е :
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автомобили легковые 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автобусы 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные комбайны 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани, снегоходы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и механизмы 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотоциклы, мотороллеры 1700 0 0 0 0 0 0 • 0 0 0
водные транспортные средства 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Направления использования транспортных средств
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автомобили легковые 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

автобусы 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные комбайны 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
мотосани,снегоходы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные машины и 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
механизмы 1 6 0 0

мотоциклы, мотороллеры 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
водные транспортные средства 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Сведения о расходах на содержание транспортных средств
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автомобили легковые 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
автомобили грузовые 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

автобусы 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тракторы самоходные 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



комбайны
мотосани, снегоходы 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
прочие самоходные 

машины и механизмы 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

мотоциклы, мотороллеры 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
водные транспортные 

средства 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 . Дополнительные сведения об использовании имущества, закрепленного за учреждением
№ п/п Наименование показателя Единица

измерения
На начало 
отчетного периода

На конец 
отчетного периода

1. Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения в установленном порядке 
имуществом, находящимся у Учреждения на праве оперативного управления

тыс. руб. 0 0

2. Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного 
Учреждением в отчетном году за счет средств, выделенных Учреждению на указанные цели

тыс. руб. 0 0

3. Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного 
Учреждением в отчетном году за счет доходов, полученных от платных услуг и иной 
приносящей доход деятельности

тыс. руб. 0 0

2.8. Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду
Наименование объекта Адрес

<28>
Вид

объекта
<29>

Единица измерения Код
строки

Объем
переданного
имущества

Направление
использования

<30>

Комментарий <31>
наименование КОД по

ОКЕИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Площадные объекты <23>, всего X X X 1000
в том числе: кв. м 1001

Линейные объекты <24>, всего X X X 2000
в том числе: 2001

Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего X X X 3000
в том числе: 3001

Скважины, иные аналогичные объекты, всего X X X 4000
в том числе: 4001

Иные объекты, включая точечные, всего X X X 5000
в том ч исле: 5001

Итого 9000

Ответственный исполнитель главный бухгалтер n ^ М.В.Артемова
телефон должность подпись  ̂ расшифровка подписи

«14» февраля 2024г.


